



Stockholm den 27 augusti 2009

PRESSMEDDELANDE

## **Fredrik Carlsson rekryteras till SEB Enskilda som ny chef för svensk aktieanalys**

**SEB Enskilda är sedan många år topprankat inom aktieanalys i de nordiska länderna. Nu förstärks analyssidans ytterligare i och med rekryteringen av Fredrik Carlsson till posten som chef för svensk aktieanalys. Fredrik kommer närmast från en tjänst som aktieförvaltningschef för Andra AP-fonden och har en lång bakgrund inom finanssektorn i Sverige och Storbritannien.**

- Vi är oerhört glada över rekryteringen av Fredrik Carlsson. Fredrik har mycket framgångsrikt förvaltat större portföljer inom både svenska och europeiska aktier baserade på djup aktieanalys och är dessutom en mycket uppskattad chef. Med Fredrik som ett kraftfullt tillskott, och med Roland Jonsson som nyligen tillsatts som chef för skandinavisk aktieanalys, så fortsätter vi att stärka vår ledande marknadsposition, säger Anders Johnsson, chef för Trading and Capital Markets på SEB.

Fredrik Carlsson har innehaft en rad olika positioner inom Andra AP-fonden sedan 2002. Han har också en bakgrund inom corporate finance och analys från HSBC, Bank of America och Fidelity i London. Fredrik Carlsson tillträder sin tjänst under hösten 2009.

Roland Jonsson har arbetat för SEB Enskilda sedan 2005 och har mer än 20 års erfarenhet av aktiemarknaden från att ha arbetat för Hägglöf & Ponsbach, SG Warburg, Deutsche Bank, Brummer & Partners och Julius Bär.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern som betjänar 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB erbjuder universalbankstjänster i Sverige, Tyskland och de tre baltiska länderna Estland, Lettland och Litauen. Banken har också lokal närvaro i övriga Norden, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ledande finansiella centra. Den 30 juni 2009 uppgick koncernens balansomslutning till 2 374 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 267 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 500 anställda. Läs mer om SEB på [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).

---

*För ytterligare information kontakta:*

Anders Johnsson, chef för Trading and Capital Markets, 08-506 231 20

Presskontakt: Katja Margell, 070-745 91 38